
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2572

LUNES, 8 DE FEBRERO DE 2016 - BOC NÚM. 25

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-8

3
1

  

     CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2016-831   Resolución por la que se hace publica la relación de participantes ad-
mitidos en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Servicio 
de Anestesiología y Reanimación de la Gerencia de Atención Espe-
cializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, convocado 
mediante Orden SAN/28/2015, de 30 de abril.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en la provisión de un puesto de jefe de Servicio de Anestesio-
logía y Reanimación de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana, convocado mediante Orden SAN/28/2015, de 30 de abril, publicado en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 91, de fecha 15 de mayo de 2015, por la presente 

 RESUELVO 

 ÚNICO.- Aprobar la relación de participantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso 
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 128 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen 
Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en rela-
ción con el artículo 115.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 26 de enero de 2016. 

 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 

 ANEXO I 

 RELACIÓN DE PARTICIPANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO DE PROVISIÓN DE UN 
PUESTO DE JEFE DE SERVICIO DE ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN DE LA GERENCIA DE 
ATENCIÓN ESPECIALIZADA ÁREAS III Y IV: HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA, CONVO-

CADO MEDIANTE ORDEN SAN/28/2015, DE 30 DE ABRIL. 

  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13918608C MARCANO RODRIGUEZ, GILBERTO

  
 2016/831 


		Gobierno de Cantabria
	2016-02-04T10:43:10+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




